
Big Red Oil Products Inc.
Toll-free: 1.888.217.0001
Telephone: 905.420.0001
sales@bigredoil.ca
www.bigredoil.ca

M AY M O N T H LY S P E C I A L

@bigredoil and be entered to  
WIN A $100.00 account credit 
towards your next purchase.

DON’T FORGET TO FOLLOW US ON:

GET READY FOR 
SUMMER, SAVE BIG 
ON SUMMER WASH

BIG RED’S 35TH 
ANNIVERSARY 
SAVINGS:
THE CELEBRATION CONTINUES!

4x3.7L @ $12.00 per case ($0.81/litre)

205L @ $235.00 per drum ($1.15/litre)

1000L @ $950.00 per tote ($0.95/litre)

$50.00 refundable drum deposit, 
applicable delivery charge and taxes extra
While quantiles last


